sicut nec caritas secum habet. Oportet item depuratiōem fieri virtutis appetitiae quā nulla tūrillē carnalis sub carneis verbis placētia vel libidinotia. Optet ap̄lī? būiliari virtutē irascibilem. vt nullā surreparat p̄ cognitiōis mīsterys supbia. sed quāto maior est būiliet se in omnib⁹. Epitalaz mihi tēptatur incaute cātari ab aia quātūq; seculariter eruditā si non fuentex purgata prius a sordib⁹ peccatoroz. qđ doce tur fieri in puerbys salomonis si nō fuerit p̄terea surſū elevata et illūiata p̄ p̄tēp̄ ter renorū ad qđ monet Ecclastes. Si nō fuit postremo cordialiter affecta et pfecta dīderio supnoz quod q̄rituri canticoz cāti c̄ exerceri. Ac p̄ide describit epithalamū tripli fm̄ tres act̄ hierarchib⁹ purgař. illūia re et p̄ficerē, q̄ tria p̄stat sol iusticie triplicis ter curēs montes nature sublimis būane. Epithalamū salomonis p̄t insipiēs et aialis bō fideliter admirari et sp̄liciter crederi; non arrogāter p̄scrutari q̄ nibil p̄cūlosius. p̄t homo rōnalis et p̄ficiēs illō pie meditari rumiātōisrepo. s̄i non et abrūptō p̄cīnere. quo nibil difficulti?. P̄t bō sp̄nālis/ia carni dīpiēs et sanguini/epithalamū um sapiēter cū sapore depmēre. quo nibil suau⁹ et in terris beat⁹ erit. Vnde opa dei q̄ sit idē canticū electis in edificationē. cōsolatōnem. et bonū odorē. alv̄ in scādalū. ruinā. cōtradictōnem. et odoris in mortē. Epithalamū sit nō amātib⁹ oīo barba rū nec intelligibile. sit mala. et carnaliter amātib⁹/ in offēsionem et scādalū. quib⁹ auget īdelitorū igne?. fetor carne?. ifaciabilis q̄ pruritus. Qđ etate n̄ rāyl̄ infictio q̄busdā deuotis/ cōptum punitū os p̄ ignē fuit. Ut uero si fuerit deo xp̄icio exercitatus bō sp̄nālis pati dīna/sicut de Jerotheo suo loqui tur dyonisius. si fuerit ino e deiformis et būt ignait⁹ affec?. si sc̄iat diuisionē aie et sp̄us a verbo dei fieri. si p̄ multa pbatus multū dei sensum cōgnouerit. pgat qui b̄mōi est epithalamū frequētare. non in delictis et verbo superbo. Edinhoc benedicat deum qui fecit illumet in ebriantē eū talib⁹ bonis suis. Epithalamium est quod ḡmati nominant dragma vel dramaticum. qđ sit inter duos more dialogi. non qualis cungs. Est enim dialog⁹ inter magistrū et discipulum. cui diaſcolicon nomē est. Est alius inter loquentem et suū interpretēm. Sed iste certus fit inter dilectum et dilecta

cū p̄prioroz celatōe nōim Ep̄t̄ dragma ēēv̄l̄ ideclinab̄le neutru l̄ declinab̄le feminū sc̄de decli. l̄ neutr̄ tercie. vt ibi Frequētate nob̄ dulcia cātica dragmat̄. Elidebis i cātic̄ cāticoz sic obseruari vt sp̄sā p̄lo q̄s. sponsus resp̄deat. cōmītr̄ aliquā interrogatiōib⁹ v̄l̄ r̄nītōib⁹ sodaliū sine adolescētulaz sine cuſtōdū sine aicoz. Epithalamū itroduxit sp̄sā q̄si philo capta et in amoratā de sp̄so suo. cui assidue p̄sentiā. verba. p̄plexū oculus desiderat. sed hoc tamē cū virginali pudicicia et mira grataq; puellari verecūdia. Quid em̄ p̄eac?. quid odib⁹?. qđ pū bilis in sp̄sā puella. et virgine. si vltro ne dūrapiat virū. si vel palam petat aut roget ad cōsumatiōem opis nuptiarū. petit tamē signis aliquib⁹ cū pudica circūlocutiōe et insinuatione verecūda ips̄ expectās et locū beneplaciti viri. dū fuerit introducta p̄ euz in mirionale cubiculū. nō iam vt sponsa p̄ sp̄e. sed vt v̄z p̄ felicē nec ap̄lius dissolubile vñionem. Epithalamū intodusrit sp̄sum ranq; philocapri sponsa non sine verecūdia quadā si videſ in turba cū sponsa vel ad sponsum. querit obinde solitudinem vt illa blandiatur. p̄spicūs p̄ cācellos et fenestrans zelans scire qđ agat sponsa salic et tripudiat festinus totus dū p̄git ad eam dum vult audire vocē suām. faciem videre hostiū aperiri. se sequi. Nibilominus expeccat horam venire cubiculi nuptialis/nō lens ante legittimū ips̄ sp̄sām cognoscēr̄ nōdūm federe cōsumato. H̄abemus ex istis epithalamij notulis nō p̄uaz(nisi falloz) eruditōem p̄ cognitionē reliquoz. que vel illic tradit littera vel glosa doctoruz notat. Sed adhuc pauca iungamus. nō quēdant totū sup cantica cōmentū. hoc enī nō est p̄ntis opusculi/tot metaphoras sigillati aperire/satis erit vel vberit̄ ap̄ras repe tere. sat erit aliquas quasi scintillas excutere. p̄ collustratione cū incendio leui cordis deuoti. Epithalamū est canticū d'amo read amorem. de caritate ad caritatē. de dilectione ad dilectionez sine fa nraſia carna lis sexus in amante vel amata. Dicet aliq̄s hic cōtradictōem implicari per terminos. Nonne masculinū inquiet genus ad masculū. femininū spectabit ad feminam. alio q̄nī distinctionē talis qđ opabit in articulū. Rursus si qđ natū est ex carne caro ē. sic q̄ silūdo carualis eloquū causat/nōne cor p̄poreū fantasma putandū est. Uerū attēdat

Bg 3

De cantorum

qui si cōponit dictum hoc vltimū retor
queri p nobis. Nam potest oculus ratiōis
et intellectus ex fantasmatibꝫ ytiqꝫ corpori
reis sp̄es elicere et fodere sp̄iales p q̄s itel
ligit ea que sunt sp̄is. qui teste xp̄o carnem
et ossa nō habent nec eoꝫ similitudinē. sed
qđ natum est. ex rali sp̄i sp̄is est. Videre
est pinde rem eandem p̄cipue sp̄iale recipi
pere quēlibet articulū. Exemplū de sp̄isā
cto quo nihil indubitabilis. et sine secu
latine hic dicitur sp̄is. hec caritas vel sp̄i
ratio passiā vel gratia. et hoc flāmē. hebra
ice hec ruba. grecē hec neuma vel carisma.
Deniqꝫ deus si p Isaiām sponsum et sp̄o
sam se virum et mulierem que matrē etiā
babeat/cōficitur. Iea demū dat intelligi se
p naturam neutrām esse. p metaphoraz ap
ponitur vterqꝫ. nisi forte q̄s ita desipuerit.
vt thermofroditā p duplixi sexu monstruo
so q̄s credatur. Epithalamīū vocat alter
rum amorem tanqꝫ virū et sponsum. nō p
secu carnis. sed qm̄ est potentie maioris sa
pientie clariorū. influentie potiorū. Cō
cat alterum amorem vt sponsam. nō ppter
debilitatem sexus que nō est. exempli grā
in sapientia increata nec creata. sed ob quā
dam secunditatē. venustatē. iocunditā
tem alleluiam. quibꝫ solz mulieri eminere
sibi quasqꝫ tribuit sapientia. Ego inquit
mater pulcre dilectionis cū alijs sonanti
bus ad p̄dicta. Deserat igitur mens /epita
lamīū canens/ palliū metaphoraz foris.
et nudam caritatem vel amorem introdu
cat. alioquin si nescierit se non idoneum.
qui cantet epithalamīū fateatur. Epita
lamīū p̄rie est in via nō in termino. i de
sponsatione nō in cōsumato cōnubio. Cō
cluditur ex p̄missis hec epithalamīū nři cō
ditio. que cōsequenter infert epithalamīū.
non reqrere confirmatū amorem vel cari
tatem. Ac pinde datur intelligi q̄ exultatō
epithalamīū compatitut seū lamentatio
nem et planctum non minus aliquā q̄s ele
giacum carmē. in amore carnale quod ele
giacum a miseria noiatur. qz i litorē q̄t cō
che tot sunt in amore dolores. ait vñns. in
sanos amores docere se p artem iactans.
Epithalamīū salomonis capbat q̄ mox
intulimus. licet in amore diminuideri pos
sint indigna. Et quidē de saltatione et ex
ultatione de tripudio gestienti gaudio. nul
las vel ambiget vel malefert si sunt in amo
redimibili. Atuero vis in sponsa audirela

mentationem et planctum. Filie hiensalē
nunciate dilecto /qz amore langueo. Etite
rum. Percusserunt me et vulnerauerūt me
Quid porro totus iste circuitus inquiren
do dilectum sonat/nisi suspiria gemitus et
luctum. Vis et hoc audiare qđ amplius mi
reris in dilecto. Vulnerasti inquit cor me
um soror mea sponsa. Leterū dum clamat
ad hostium foris. Caput meū inquit ple
num est roze. et cincinni mei guttas nocti
um/se pati frigus iniurias q̄ aeris nonne
plangit. Epithalamīū canticum nō red
dit cantantē beatū/nisi rancum in spe. a q̄
tē vt multi pōt excidere. Hinc est pfectio la
mentatio qm̄q̄ nō equabilis n̄ enarrablis
vlli. ppter timorē repudiū dū ips aduenerit
de fatus virginibus imparat. et clausa ia
nua petentibus introitum. Flescio te. O v
bum durum et asperum. O discidiū solayl
leui suspitione recognitū/ amanti sponse
non ferendum. Epithalamīū nō tra cu
rat aut perit/mutuas hic in via consolatio
nes amoris/quia in ad cubiculū eternitatis
plus anhelat. Colligitur ex fine cantorum
vt sponsa monita p sponsum. Que habis
tas inquit i hortis amici auscultant. fac me
audire vocem tuam. Ilico respondit. Fūs
ge dilecte mi sup montes aromatū Quis a
micum talem et taliter velle crederet spons
sum fugerent secum esse. Desiderabat cu
biculum quale non erat i hortis/nec i ami
corum turbis. imo sursum sup montes aro
matum quo fugere sponsum perit/quoniā
iluc se trabendam mox sperabat Amplius
et si sponsa deliciosa cupiebat ocium cum
sponsō. sciens tamē voluntatem suam. es
se dc cura qm̄q̄ p̄mōz p̄ponebat sui spō
si voluntatem. Deni dilecte mi egrediamur
in agrum cōmoremur in villis. Epitha
lamīū traditū multis sub metaphoris et
circumlocutionibꝫ sponsam alloqui spon
sum p consolationibꝫ recipiendis hic ab eo
Audis quemadmodū petit osculū nūcam
ribus et stipari malis. et ita de reliqꝫ Lin
ita plane/qm̄ amor ociosus esse nequit. Is
neus quippe est se pdere gestit assidue/q̄
rit intima cordis amici penetrare. Nas spi
ritus quidem est qui scrutatur p̄fundā /q̄
raptrum facit et extrahit in amatum. Rursqꝫ⁹
amica quasi liliū inter spinas positum si
p̄tectionem/si consolationem/si recreatio-